
⾝体介護が2時間以上2時間30分未満

サービス内容
ご利⽤者負担⾦
(利⽤単位数)

提供時間

⾝体介護

⾝体・⽣活

⾝体介護が20分未満
⾝体介護が20分以上30分未満
⾝体介護が30分以上1時間未満
⾝体介護が1時間以上1時間30分未満
⾝体介護が1時間30分以上2時間未満

⾝体介護20分以上30分未満に引き続き
⽣活援助70分以上⾏った場合

⾝体介護20分以上30分未満に引き続き
⽣活援助45分以上70分未満⾏った場合

⾝体介護20分以上30分未満に引き続き
⽣活援助20分以上45分未満⾏った場合

347

419

492

246

株式会社 みんソラ

訪問介護みんソラ(ホームヘルパー)料⾦表

⽣活援助が45分以上70分未満
⽣活援助が20分以上45分未満

183
274
435
635
726
817
200

⽣活援助

同⼀建物減算 -10%

初回加算
通院等乗降介助
緊急時訪問介護加算
介護職員処遇改善加算Ⅰ
特定処遇改善加算Ⅰ

200単位
98単位
100単位

⼀か⽉あたりの総単位数に13.7%を加算
⼀か⽉あたりの総単位数に6.3%を加算

※上記の料⾦については特定事業所加算Ⅱ(10.0%)が含まれた料⾦となっております

減算について

加算について


