

訪問介護みんソラ(ホームヘルパー)料金表

サービス内容	提供時間	ご利用者負担金 (利用単位数)
身体介護	身体介護が20分未満	183
	身体介護が20分以上30分未満	274
	身体介護が30分以上1時間未満	435
	身体介護が1時間以上1時間30分未満	635
	身体介護が1時間30分以上2時間未満	726
	身体介護が2時間以上2時間30分未満	817
生活援助	生活援助が20分以上45分未満	200
	生活援助が45分以上70分未満	246
身体・生活	身体介護20分以上30分未満に引き続き 生活援助20分以上45分未満行った場合	347
	身体介護20分以上30分未満に引き続き 生活援助45分以上70分未満行った場合	419
	身体介護20分以上30分未満に引き続き 生活援助70分以上行った場合	492

※上記の料金については特定事業所加算 II (10.0%)が含まれた料金となっております

加算について

初回加算	200単位
通院等乗降介助	98単位
緊急時訪問介護加算	100単位
介護職員処遇改善加算 I	一ヶ月あたりの総単位数に13.7%を加算
特定処遇改善加算 I	一ヶ月あたりの総単位数に6.3%を加算

減算について

同一建物減算	-10%
--------	------